МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.06.2010 г. № 1738-п/1

О внесении изменений
в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 26.08.2009 г. № 1913-п/1 «О представителях мэрии
городского округа Тольятти в Тольяттинской городской

трёхсторонней комиссии по регулированию

социально-трудовых отношений»
В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Положением о трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на территории городского округа Тольятти, утверждённым решением Думы городского округа Тольятти от 01.07.2009 г. № 109, Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение № 1 к постановлению мэрии городского округа Тольятти от 26.08.2009 г. № 1913-п/1 «О представителях мэрии городского округа Тольятти в Тольяттинской городской трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений» следующие изменения: строку
«Шабунин Александр Васильевич
– руководитель департамента городского хозяйства мэрии городского округа Тольятти»
заменить строкой

«Ерин Вадим Александрович
- руководитель департамента городского хозяйства мэрии».
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Первый заместитель мэра
                                                   В.М.Кирпичников

Приложение
к постановлению мэрии
городского округа Тольятти
от 28.06.2010 г. № 1738-п/1
Состав

представителей мэрии городского округа Тольятти в Тольяттинской городской трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений.

	Жидков Денис Владимирович
	-руководитель департамента экономического развития мэрии;

	Гильгулин Григорий Владимирович
	-руководитель департамента финансов мэрии;

	Ерин Вадим Александрович
	-руководитель департамента городского хозяйства мэрии;

	Клонина Ирина Владимировна
	-руководитель правового департамента мэрии;

	Финагеева Елена Валентиновна
	-руководитель департамента социальной поддержки населения мэрии;

	Андриевская Вера Павловна
	-заместитель руководителя департамента экономического развития мэрии;

	Сазанская Людмила Антоновна
	-начальник отдела охраны труда управления муниципальной службы и кадровой политики мэрии;